ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района от 14.10.2016 №2825 «Об

утверждении состава общественной

жилищной комиссии по учету семей

для приобретения жилых помещений

по социальной ипотеке в

Зеленодольском муниципальном

районе в новой редакции»

 В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

14.10.2016 №2825 «Об утверждении состава общественной жилищной

комиссии по учету семей для приобретения жилых помещений по социальной

ипотеке в Зеленодольском муниципальном районе в новой редакции»,

следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Коршунова А.Н. – начальника отдела по

связям с общественностью, средствам массовой информации Совета

Зеленодольского муниципального района;

1.2. ввести в состав комиссии Анисимова Д.С. – начальника отдела по

связям с общественностью, средствам массовой информации Совета

Зеленодольского муниципального района;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя                А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1422 от 23.05.2017. Исполнитель: Грибанова Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.05.2017 17:58

Лист согласования к документу № 03-03-1422 от 23.05.2017
Инициатор согласования: Грибанова Д.А. ведущий специалист МКУ «Департамент
жилищной политики ЗМР»
Cогласование инициировано: 18.05.2017 16:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Багабиева Ж.Е.
Cогласовано

19.05.2017 - 17:58
-

2 Матвеева О.А.
Cогласовано

20.05.2017 - 11:57
-

3 Пименова Н.Н.
Cогласовано

22.05.2017 - 19:32
-

4 Тыгин А.В.
Cогласовано

22.05.2017 - 21:55
-

5 Старостин А.В.
Подписано

23.05.2017 - 08:07
-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1422 от 23.05.2017. Исполнитель: Грибанова Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.05.2017 09:02